CUENTA (50) AÑOS contados a partir de la fecha de su inscripción en el Registro Mercantil, sin pre-
juicio que la Asamblea de Accionista acuerde: disolver, liquidar, prorrogar o proceder a fusión con
otra compañía. CAPÍTULO II: CAPITAL Y ACCIONES: QUINTO: EL CAPITAL: EI capital de la Compañía
es de TRES MILLONES QUINIENTOS MIL BOLIVARES (3.500.000,00 Bs), divididas en QUINIENTAS
(500) ACCIONES nominativas, no convertibles al portador, por un valor nominal de SIETE MIL BOLI-
VARES (7.000,00 Bs) cada una, las cuales dan a sus tenedores iguales derechos y obligaciones. El
capital se encuentra suscrito y pagado de la siguiente manera: HERNALDO JOSUE MENDOZA LEAL,
suscribe y paga TRESCIENTAS (475) ACCIONES, por un valor nominal de SIETE MIL BOLIVARES
(7.000,00 Bs) cada una, para un total de TRES MILLONES TRESCIENTOS VEINTICINCO MIL BOLIVA-
RES (3.325.000,00 Bs) y JOSE GREGORIO VIERAS, suscribe y paga VEINTICINCO (25) ACCIONES, por
un valor nominal de SIETE MIL BOLIVARES (7.000,00 Bs) cada una, para un total de CIENTO SETEN-
TA Y CINCO MIL BOLIVARES (175.000,00 Bs), queda demostrado en inventario aceptado por los